Hyfigq GOBBI

/y/a9H

PODER LEGISLATIVO
Camara  Municipal de Magda

PORTARIA N° 06, DE 2023.
Homologa o Estágio Probatório da Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara
Municipal de Magda.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAGDA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art.  1° Fica homologado o Estágio Probatório da servidora pública  JESSICA  DILENE DA
SILVA PEREIRA, do período de 03/02/2020 a 03/02/2023, objeto do Processo Administrativo n°
113/2020, confirmando-a no cargo de provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais e declarando-
a estável no serviço público, nos termos do artigo 66 da Lei Orgânica do Município de Magda c/c artigo
41 da Constituição da República Federativa do Brasil de 1988.

Art.  2° A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Magda-SP, 14 de abril de 2023.

ADRIAN 	DES PERINA
Ph 	ecretário

ii  F(C VICTOR IOU C STA
Segun •  Secretário

CÂMARA MUNICIPAE: DE MAGDA
PROTOCOLO

Rua Brasil, 311 — Centro — 15310-000 — Tel. (17) 3487-1146 — Magda-SP
www.camaramagda.sp.gov.br  I  camara@camaramagda.sp.gov.br  I camarademagda@gmail.com

	Page 1